Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 659/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de redutor de velocidades (lombada) na Rua Marilia de Dirceu nas proximidades do nº 364 no Pq. Olaria.  (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a construção de redutor de velocidades (lombada) na Rua Marilia de Dirceu nas proximidades do nº 364 no Pq. Olaria.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes e comerciantes solicitando essa providencia, pois segundo eles a referida rua é bastante movimentada com veículos que trafegam em alta velocidade podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
57f1a2d9-e670-4228-973b-8db814420d56.png
PROTOCOLO 1026/2018 - 19/01/2018 16:03

image1.jpeg

image10.jpeg